
 

ZARZĄDZENIE NR  15/2022 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

w sprawie ramowego planu przeprowadzenia ankiety  
przedstawiającej opinię studentów i doktorantów  

w zakresie wypełniania obowiązków dydaktycznych  
przez nauczycieli akademickich w roku akademickim 2021/2022 

 
Na podstawie § 45 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (Komunikat 
Rektora nr 10/2021 z dnia 21 czerwca 2021 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 
UMFC) oraz Zarządzenia Rektora nr 11/2019 z dnia 12 kwietnia 2019 roku zarządzam, co 
następuje: 
 

§1. 
Ustala się ramowy plan przeprowadzenia ankiety przedstawiającej opinię studentów 
i doktorantów w zakresie wypełniania obowiązków dydaktycznych przez nauczycieli 
akademickich UMFC, poprzez określenie terminu oraz miejsca przeprowadzenia ankiety. 

 
§2. 

Ankieta, o której mowa w § 1 zostanie przeprowadzona według następującego planu: 
 
1) ankiety studentów: 

a) forma: elektroniczna (na stronie internetowej: usosweb.chopin.edu.pl); 
b) czas trwania: 9 maja – 13 maja 2022; 
c) złożenie do Rektora opracowanych wyników ankiet oraz elektronicznej kopii bazy 

danych przez Dział Informatyki i Dział Nauczania UMFC: do 10 czerwca 2022 roku. 
 
2) ankiety doktorantów: 

a) forma: elektroniczna (na stronie internetowej: usosweb.chopin.edu.pl); 
b) czas trwania: 29 sierpnia – 2 września 2022; 
c) złożenie do Rektora opracowanych wyników ankiet oraz elektronicznej kopii bazy 

danych przez Dział Informatyki i Dział Nauczania UMFC: do 15 września 2022 roku. 
 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

(-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


